公告编号：2018-044

证券代码：834925        证券简称：滨会生物       主办券商：长江证券

武汉滨会生物科技股份有限公司

       关于补发以募集资金置换预先投入募投项目自筹资金公告

的声明公告

武汉滨会生物科技股份有限公司（以下简称“公司”） 为及时推进“重组人

GM-CSF溶瘤II型单纯疱疹病毒（OH2）注射液（Vero细胞）”项目的临床研究，

于2018年7月23日签署购买设备小动物光学活体成像系统合同。并于2018年7月30

日至2018年8月14日期间以自有资金支付相关款项共计人民币 1,410,419.27

元。2018年8月8日取得股转下发的《关于武汉滨会生物科技股份有限公司股票发

行股份登记的函》（股转系统函〔2018〕2848 号），2018年8月28日将募集资金

人民币 1,410,419.27 元转入自有资金账户，现予以补充确认以募集资金置换预

先投入募投项目自筹资金。

公司对未能及时履行相关信息披露业务深表歉意。日后的工作中将加强信息

披露工作的管理，提升公司规范化运作水平，确保公司信息披露的准确和及时。

武汉滨会生物科技股份有限公司

                                   董事会

2018年 9月 7日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。